Atenciosamente,

••• • I

f

JOSÉ A 	1.,p9 DA ROCHA

/i ..

ufa - -~a -e.oe~ de ititénga -
- gaAdal (Wízcio4gal (73~6cia -

CMI Ofício n2 1649/2019

CÓP A
ibitinga, 11 de setembro de 2019.

A SUA SENHORIA

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,

LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
1BITINGA — SP

Assunto: SOLICITA REDAÇÃO FINAL

ilustríssimo Presidente,

Encaminho para elaborar e apresentar Redação Final por esta conceituada
Comissão ao seguinte Projeto, PSU 01/2019, fotocopiado, conforme estabelecido
regimentalmente.

Certo do incontestável trabalho desta comissão, agradeço e fico no aguardo
da apresentação desta Comissão dentro do prazo regimental.

Avenida Dr. Victor Maida r152  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7340  - CEP .1494C-21;7
Site: www.ibitinca.solea.br 	E-rnmi•

	Page 1